

DKV Retail II A/S

Edisonvej 4, 7100 Vejle

CVR-nr. 40 51 13 77

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2022

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4 - 5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 11
Resultatopgørelse	12
Balance	13 - 14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16 - 18

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	DKV Retail II A/S Edisonvej 4 7100 Vejle
	Telefon: 79 43 30 00 Telefax: 79 43 30 01
	CVR-nr.: 40 51 13 77 Stiftet: 10. maj 2019 Hjemsted: Vejle Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Poulsen, formand Søren Bak Lauritsen Jens Obel Jørgensen
Direktion	Kasper Toftekær Philipsen
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jens Chr. Skous Vej 1 8000 Aarhus
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Vestergade 8-16 8600 Silkeborg
	Danske Bank A/S Holmens Kanal 2 1090 København K

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af tøjbutikker.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 259 tkr. mod sidste år 80 tkr., og selskabets balance udviser en egenkapital på 1.228 tkr. mod sidste år 970 tkr..

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Særlige risici

Ledelsen vurderer, at selskabet ikke er påvirket af særlige risici ud over de almindeligt forekommende risici i branchen.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et resultat på niveau med 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning af betydning for årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	4.024.226	6.318.206
1 Personaleomkostninger	-3.621.649	-5.946.259
Af- og nedskrivninger af materielle aktiver	-61.809	-55.913
Resultat før finansielle poster	340.768	316.034
2 Finansielle indtægter	14.498	519
2 Finansielle omkostninger	-20.518	-212.834
Finansielle poster, netto	-6.020	-212.315
Resultat før skat	334.748	103.719
3 Skat af årets resultat	-76.170	-23.544
ÅRETS RESULTAT	258.578	80.175

BALANCE

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
AKTIVER		
LANGFRISTEDE AKTIVER		
Indretning af lejede lokaler	54.685	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>47.559</u>	<u>103.472</u>
Materielle aktiver	<u>102.244</u>	<u>103.472</u>
Andre tilgodehavender	1.303.248	1.277.699
5 Udskudt skatteaktiv	<u>1.000</u>	<u>0</u>
Øvrige langfristede aktiver	<u>1.304.248</u>	<u>1.277.699</u>
LANGFRISTEDE AKTIVER	<u>1.406.492</u>	<u>1.381.171</u>
KORTFRISTEDE AKTIVER		
Handelsvarer	<u>2.167.476</u>	<u>1.563.305</u>
Varebeholdninger	<u>2.167.476</u>	<u>1.563.305</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	66.217	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.288	300.101
Andre tilgodehavender	88.259	112.996
Periodeafgrænsningsposter	<u>89.932</u>	<u>94.963</u>
Tilgodehavender	<u>248.696</u>	<u>508.060</u>
Likvide beholdninger	<u>198.863</u>	<u>93.736</u>
KORTFRISTEDE AKTIVER	<u>2.615.035</u>	<u>2.165.101</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>4.021.527</u></u>	<u><u>3.546.272</u></u>

BALANCE

Note	31/12 2021	31/12 2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
4 Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	728.388	469.810
EGENKAPITAL	1.228.388	969.810
LANGFRISTEDE FORPLIGTELSE		
5 Udskudt skat	0	5.000
6 Anden gæld	0	355.806
LANGFRISTEDE FORPLIGTELSE	0	360.806
KORTFRISTEDE FORPLIGTELSE		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	488.989	209.647
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.175.889	520.973
Selskabsskat	82.170	38.544
Anden gæld	1.046.091	1.446.492
KORTFRISTEDE FORPLIGTELSE	2.793.139	2.215.656
FORPLIGTELSE	2.793.139	2.576.462
PASSIVER I ALT	4.021.527	3.546.272
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Nærtstående parter		
10 Resultatdisponering		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Aktiekapital pr. 1. januar	500.000	0
Kontant indskud ved stiftelse	<u>0</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapital pr. 31. december	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Overført resultat pr. 1. januar	469.810	389.635
Overført via resultatdisponering	<u>258.578</u>	<u>80.175</u>
Overført resultat pr. 31. december	<u>728.388</u>	<u>469.810</u>
Egenkapital pr. 31. december	<u><u>1.228.388</u></u>	<u><u>969.810</u></u>

NOTER

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Gager og lønninger	3.317.608	5.645.107
Pensioner	218.168	255.686
Andre omkostninger til social sikring	85.873	45.466
	<u>3.621.649</u>	<u>5.946.259</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>9</u>	 <u>14</u>
 2 FINANSIELLE POSTER		
Af finansielle poster renteudgifter til tilknyttede virksomheder 16,7 tkr. (40,7 tkr).		
 3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Årets aktuelle skat	82.170	38.544
Årets ændring i udskudt skat	-6.000	-15.000
	<u>76.170</u>	<u>23.544</u>
 4 AKTIEKAPITAL		
Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
Aktiekapitalen har ændret sig således:		
Kontant indskud ved stiftelse 10. maj 2019 - kurs 100	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
 5 UDSKUDT SKAT		
Udskudt skat pr. 1. januar	-5.000	-20.000
Årets udskudte skat indregnet i årets resultat	6.000	15.000
Udskudt skat pr. 31. december	<u>1.000</u>	<u>-5.000</u>
 Udskudt skat er indregnet således i balancen:		
Udskudte skatteaktiver	1.000	0
Udskudte skatteforpligtelser	0	-5.000
	<u>1.000</u>	<u>-5.000</u>
 Udskudt skat vedrører:		
Materielle aktiver	1.000	-5.000
	<u>1.000</u>	<u>-5.000</u>

Udskudt skat er afsat med skatteprocenten, som de midlertidige forskelle forventes realiseret til, baseret på den vedtagne selskabsskatteprocent på 22%.

NOTER

Note

6 LANGFRISTEDE FORPLIGTELSER

Anden gæld

2021	2020
0	355.806
0	355.806

Forfaldstidspunkterne for gældsforpligtelserne forventes at blive:

→ 5 år

0	355.806
0	355.806

7 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER M.V.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle huslejeaftaler, hvorpå de samlede huslejeforpligtelser udgør 24,6 mio. kr. (26 mio. kr.)

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jens Poulsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2019 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2019 eller senere.

8 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Selskabet har afgivet selvskyldnerkautioner for samlet 260 mio. kr. som sikkerhed for DK Company A/S, DK Company Cph A/S, DK Company Online A/S, DKC Wholesale A/S, Miss O ApS, DKC Retail Norway AS, DKV Retail A/S og DK Company Vejle A/S' mellemværede med pengeinstitut.

Selskabet har stillet garantier for 1,6 mio. kr. (1,6 mio.kr.)

NOTER

Note

9 NÆRTSTÅENDE PARTER

Ultimativ moderselskab

Jens Poulsen Holding ApS, Søbjergvej 56, 7430 Ikast (CVR-nr. 20 67 66 71).

Hjemsted for det ultimative moderselskab er Ikast-Brande Kommune.

Selskabet indgår i koncernregnskabet for DK Company A/S, Ikast-Brande Kommune (CVR-nr. 24 43 11 18).

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
10 RESULTATDISPONERING		
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	258.578	80.175
	<u>258.578</u>	<u>80.175</u>

11 SÆRLIGE POSTER

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter, herunder væsentlige beløb af engangskaraktter, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af selskabets primære drift.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter		
Covid-19 kompensationer	797.441	1.983.610
	<u>797.441</u>	<u>1.983.610</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Andre driftsindtægter	797.441	1.983.610
Resultat af særlige poster, netto	<u>797.441</u>	<u>1.983.610</u>

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er blevet underskrevet ved hjælp af IntraNote Signing.
Underskrivernes identitet er blevet registreret, og underskriverne står opført nedenfor.

Med min underskrift bekræfter jeg indhold og datoer i dette dokument

Kasper Toftekær Philipsen

(CPR validated)

På vegne af: Direktion, Selskabet
PID: 9208-2002-2-900202574662
Dato: 2022-05-12 09:10 (UTC)

NEM ID 

Jens Poulsen

(CPR validated)

På vegne af: Bestyrelse, Selskabet
PID: 9208-2002-2-035027453774
Dato: 2022-05-12 09:12 (UTC)

NEM ID 

Søren Bak Lauritsen

(CPR validated)

På vegne af: Bestyrelse, Selskabet
PID: 9208-2002-2-752602538924
Dato: 2022-05-12 09:15 (UTC)

NEM ID 

Jens Obel Jørgensen

(CPR validated)

På vegne af: Bestyrelse, Selskabet
PID: 9208-2002-2-742931579060
Dato: 2022-05-12 10:08 (UTC)

NEM ID 

Søren Bak Lauritsen

(CPR validated)

På vegne af: Dirigent, Selskabet
PID: 9208-2002-2-752602538924
Dato: 2022-05-12 10:21 (UTC)

NEM ID 

Christine Tveteraas

(CPR validated)

På vegne af: Statsautoriseret Revisor, PWC
PID: 9208-2002-2-305979967644
Dato: 2022-05-12 16:12 (UTC)

NEM ID 